
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

23 марта 2017 года                                                                                                      № 176 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального  

образования «Киясовский район» от 15.03.2013 № 196 

 

 

В соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Кия-

совский район», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципаль-

ного образования «Киясовский район» от 15.03.2013 № 196 «О создании оператив-

ной группы Администрации муниципального образования «Киясовский район»: 

- пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Создать оперативную группу (далее – ОГ) в составе: 

Камашев В.С., заместитель главы Администрации по строительству, ЖКХ и 

связи, руководитель ОГ; 

Красноперов Д.А., начальник отдела по вопросам ГО и ЧС; 

Зямбеков М.В., начальник сектора информатизации отдела экономического 

развития.  

- в пункте 5 исключить слова «ВАЗ 2110». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                А.В. Максимов 

 


